
SEGMENTO CAMPUS EXERCICIO SIAPE CAMPUS LOTACAO SIAPE NOME SIAPE E-MAIL

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Andrea de Sousa Araujo 2533170 andrea.araujo@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Antonia Edna Sousa Leonor 2533201 edna.leonor@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Antonio Carlos Morais Silva 2533218 carlos.morais@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Eliardo Araujo de Sousa 2533446 eliardo.sousa@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Felipe Alex Ponte 2533516 felipe.ponte@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Francisca Daniela da Silva Alves 2533545 daniela.alves@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Francisca Laricia da Rocha 2533555 rocha.laricia@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Francisco Daniel Dias de Albuquerque 2533573 daniel.dias@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Francisco Romerio Teixeira do Nascimento 2533643 romerio.teixeira@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Gerilson Ferreira Carlos 2533687 gerilson.carlos@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Islayne Teixeira Adriano 2533755 islayne.teixeira@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Izabela Freitas Cronemberger 2533766 izabela.freitas@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Jeronimo Viegas da Silva 2533800 jeronimo.viegas@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Jose Arnaldo Batista da Silva 2533869 arnaldo.batista@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Jose Joel Monteiro Pinto 2533898 joel.pinto@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Larissa Lima de Albuquerque 2533992 larissa.lima@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Larisse Morais Oliveira 2533993 larisse.morais@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Marcelo Giovanni Correia Moura 2534093 marcelogiovanni@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Maressa Santos Ferreira 2534137 maressa.ferreira@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Maria Cristina Barbosa da Silva 2534156 cristina.barbosa@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Maria Francisca Ribeiro de Sousa 2534181 maria.ribeiro@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Maria Samia de Oliveira 2534216 samia.oliveira@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Miliany Michelly Barreto de Souza 2534262 michelly.barreto@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Paulo Cesar Teles Correia Junior 2534324 paulo.teles@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-REITORIA IFCE-ITAPIPOCA Rafaela Sampaio de Oliveira 2534360 rafaela.oliveira@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Rita Monica Dias Campos 2534428 rita.monica@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Stenio Junior Araujo Dias 2534508 stenio.dias@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Terezinha Pereira Aguiar 2534539 terezinha.aguiar@ifce.edu.br

Téc. administrativo IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Victor Farias Brito Lima 2534591 victor.farias@ifce.edu.br


